
🌸桜マラソン大会当日ダイヤ🌸 🚌市営バス時刻表🚌
運行時刻に取り消し線があるバス停は通りませんので、ご利用できません。

この路線は、運休便がございます。

【26平松循環線】佐賀駅→南部バイパス→佐賀駅

運休

佐賀駅BC 09:45 11:45 13:45 15:45

市役所前 09:45 11:45 13:45 15:45

駅南本町西 09:47 11:47 13:47 15:47

どん３の森東 09:48 11:48 13:48 15:48

成章中学校西 09:49 11:49 13:49 15:49

護国神社前 09:50 11:50 13:50 15:50

辻の堂 09:51 11:51 13:51 15:51

与賀町西 09:53 11:53 13:53 15:53

西田代 09:54 11:54 13:54 15:54

長瀬町 09:56 11:56 13:56 15:56

地蔵前 09:57 11:57 13:57 15:57

平林胃腸科前 09:58 11:58 13:58 15:58

平松老人C 10:00 12:00 14:00 16:00

平松交差点東 10:01 12:01 14:01 16:01

高伝寺前 10:01 12:01 14:01 16:01

佐賀大学南 10:02 12:02 14:02 16:02

大井樋 10:04 12:04 14:04 16:04

鬼丸 10:05 12:05 14:05 16:05

中の館 10:05 12:05 14:05 16:05

赤松小学校前 10:06 12:06 14:06 16:06

博物館前 10:07 12:07 14:07 16:07

サガテレビ 10:07 12:07 14:07 16:07

県庁舎 10:08 12:08 14:08 16:08

県庁前 10:10 12:10 14:10 16:10

中の小路 10:11 12:11 14:11 16:11

白山 10:11 12:11 14:11 16:11

唐人町 10:12 12:12 14:12 16:12

駅南本町 10:13 12:13 14:13 16:13

市役所前 10:15 12:15 14:15 16:15

佐賀駅BC 10:20 12:20 14:20 16:20


